
شرکت سازور سازه آذرستان در سال ۱۳۸۹ در زمینی به مساحت 42 هزار متر مربع، در شهرک صنعتی شمس آباد، 
احداث و در مدت زمان کوتاهی با همت مدیران و کارکنان خود و فراهم آوری بهترین امکانات روز دنیا، موفق به اخذ 
پروانه بهره برداری و جواز تاسیس از وزارت صنایع و معادن با ظرفیت سالانه 40 هزار تن گردید. شرکت سازور سازه 
آذرستان به عنوان یک شرکت »تولیدی-پروژه ای«، در واقع ترکیبی از دو گونه مدیریت را برای بهره وری حداکثری 
و استفاده بهینه از منابع طلب  می کند. این شرکت به عنوان یک پیمانکار EPC توانمند، با استفاده جانبی از دیگر 
EPC در صنایع فولاد،  پیمانکاران و شرکت های مهندسی رتبه دار ایرانی و خارجی، توانایی انجام کامل پروژه های 

معدن، نفت، گاز و پتروشیمی را داشته و درخدمت پروژه های بزرگ ملی و بین المللی می باشد.

متخصص،  انسانی  نیروهای  از  برخورداری  با  آذرستان،  سازه  سازور  شرکت 
ضمن رعایت اصول فنی و کیفی مطابق با استانداردهای روز صنعتی و استفاده از 
روش های مدیریت پروژه، جهت اجرای سازه های فلزی پروژه های عظیم صنعتی 
راستای  در  و  کرده  فعالیت  اقتصادی  و  کیفی  و  فنی  مبانی  رعایت  با  عمرانی  و 

آبادانی و اعتلای ایران عزیزمان گام برمی دارد.

- طراحی، ساخت و اجرای سالن های صنعتی با دهانه های وسیع و برج های فلزی بلند مرتبه
- طراحی، ساخت و اجرای اسکلت های فلزی سنگین )پالایشگاهی، پتروشیمی، نیروگاهی و صنایع فولاد(

- طراحی، ساخت و اجرای آشیانه هواپیما، سالن های ورزشی و اجتماعات وسیع
- طراحی، ساخت و اجرای جرثقیل های سقفی، دروازه ای و نیمه دروازه ای
- تولید انواع مقاطع تیرورق H و باکس به صورت تمام اتوماتیک و مکانیزه

- طراحی، ساخت و اجرای پل های فلزی
- طراحی، ساخت و نصب تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب، مخازن فیلتر شنی
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تهیه  طراحی،  متعدد  نرم افزارهای  کمک  به  دیاگرام ها  این  و  می شود  آغاز  سازه  خطی  تک  دیاگرام های  با  کار  بنیادی  بخش 
به  نقشه ها  این  که  آماده می  شوند  اجرایی ساخت  نقشه های  به صورت   

ً
نهایتا و کنترل،  برنامه ریزی  اجرایی ساخت،  نقشه های 

صورت مستقیم به دستگاه های CNC کارخانه جهت شروع عملیات برش و ساخت ارسال خواهند  شد.

۱- کنترل نقشه های مهندسی و مدارک فنی اولیه ارائه شده از طرف کارفرما و برگزاری جلسات مربوط به رفع مشکلات و ابهامات  احتمالی
 2- تهیه نقشه های کار گاهی، مطابق نقشه های مهندسی

۳- ارسال نقشه ها به همراه نامه پوششی و Transmittal مربوطه و دریافت نسخه دوم آن 
4- شرکت در جلسات تکمیلی، جهت حل و فصل مشکلات فنی و نقطه نظرهای کارفرما

۵- رفع ایرادات و ارائه راهکارهای فنی حین فرآیند های اجرایی
۶- ارائه نقشه های برش و پیگیری، رفع مغایرت های حین اجرا

۷- ارائه چک لیست کلیه قطعات الحاقی با مشخص نمودن موقعیت نصب و ماهیت قطعه با کلیه مشخصات ابعاد و تعداد
۸- صدور حواله و درخواست متریال از انبار بر مبنای کاتینگ لیست های تهیه شده

بی شک یکی از اساسی ترین واحدهای مستقر در هر کارخانه، واحد برنامه ریزی و کنترل پروژه است که این مهم، در شرکت سازور 
سازه آذرستان، با دو دیدگاه پروژه ای و تولیدی به جهت برآورد سازی نیازها و ارتقای سطح خدمت دهی به مشتریان، به دقت انجام 
می شود. در بخش برنامه ریزی تولید نیز در دو سطح ظرفیت سنجی )تاکتیکی( و زمان بندی تولید )عملیاتی(، ضمن  بررسی ظرفیت 
و  پروژه  زمان بندی  برنامه  بر  و همچنین منطبق  اولویت نصب قطعات  بر اساس  فعالیت های لازم  کلیه  و پوشش،  تولید  قطعه زنی، 
 Access و Excel و PCIS، P6 مدیریت منابع صورت می پذیرد. از جمله نرم افزارهای تخصصی مورد استفاده در این واحد می توان به
و MSP اشاره نمود.لازم به ذکر است که کلیه قطعات موجود در خطوط تولید و پوشش توسط بانک اطلاعاتی پیشرفته با درج کامل 

اطلاعات )با قابلیت گزارش گیری بسیار قوی با هر فیلد و درخواست( قابل ردیابی است.
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عموما مدیریت پروژه در شرکت های پروژه محور، اساسی ترین بخش را به خود اختصاص  می دهد. حیات این گونه سازمان ها در 
برقراری پروژه ادامه  می یابد.

  این گونه شرکت ها با توجه به جاری بودن تولید به صورت یک ریتم ادواری و تقریبا منظم، گونه ای دیگر از مدیریت کارها و منابع 
را تجربه  می کنند. به طور کلی، پروژه های شرکت سازور سازه آذرستان، به دو دسته کلی »ساخت به تنهایی« و »ساخت و نصب« 
تقسیم  می شوند. لیکن تما می  پروژه ها، فارغ از موضوع نصب، با  فرایند کم و بیش مشابهی در طول مسیر ساخت مواجه هستند. 

چه آن دسته که فقط تعهد ساخت را در قبال کارفرما دارند و چه دسته دیگر که نصب را نیز در کنار ساخت متعهد  می شوند.

شرکت سازور سازه آذرستان، با بهره گیری از تجارب و دانش پرسنل، استقرار سیستم جامع مدیریت کیفیت و همچنین بهبود مستمر 
این سیستم، اطمینان کارفرمایان را از سلامت محصول تولید شده حاصل می نماید. واحد کنترل کیفیت شرکت سازور سازه آذرستان 
با توجه به اجرا و پیاده سازی سیستم مدیریت کیفی ISO 9001 در کارخانه و با بهره گیری از پرسنل مجرب و کارشناسان متبحر دارای 
 Ultrasonic Test & Magnenetic Particle Test & Penetration Test & تاییدیه های فنی، انجام تست های غیر مخرب جوش شامل
Visual Test در تمام مراحل تولید از بدو ورود متریال اولیه تا خروج محصول نهایی حضور مستمر دارد تا محصول تولید شده دارای تمام 

الزامات آیین نامه ها و استانداردهای داخلی و خارجی مربوطه باشد.

 )HSE( شرکت سازور سازه آذرستان،   یکی از سازمان های متخصص در اجرای سازه های فلزی، به عنوان یک ارزش، استراتژی
خود را رسیدن به توسعه پایدار و ایجاد محیط کاری ایمن و سالم برای کارکنان، مشتریان و جامعه قرار داده و در این راستا اقدام به 
پیاده سازی الزامات زیست محیطی منطبق با استاندارد ISO 14001:2015 و ISO 45001:2018 و بهداشت شغلی منطبق با استاندارد 
OHSAS18001:2007  نموده است. سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی )HSE-MS( مدلی است که کلیه خطرات ناشی از 
ایمنی و بهداشت شغل، جنبه های زیست محیطی را شناسایی کرده و آنها را تحت کنترل قرار داده و با اقدامات موثر و اثر بخش، 
اثرات سو ناشی از تولید صنعتی را حذف و یا کاهش می دهد. مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی، در شرکت سازور سازه آذرستان با 
ارزیابی ریسک های موجود، به صورت اجرای دستورالعمل ها وچک لیست های کاری ایجاد سیستم ارزیابی پیمانکاران و تجزیه و 

تحلیل حوادث انجام می شود.



کارخانه: آزادراه تهران-قم، شهرک 
صنعتی شمس آباد، بلوار بهارستان، 

بلوار آزادی، نرگس پنجم، قطعه سوم.
تلفن:۹ -02۱-۵۶۹0۱04۱

دورنگار: 02۱-۵۶۹0۱040      

دفتر مرکزی: تهران، خیابان استاد 
مطهری، خیابان کوه نور، بن بست 

ششم، پلاک ۵، ساختمان آذرستان.
تلفن: 02۱-۸۷۹۶

دورنگار: 02۱-۸۸۵2۹۳4۹ 
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ظرفیت تولید سالیانه 40هزار تن سازه فلزی
با 22هزار مترمربع سوله مسقف و ۶ خط تولید مجزا و مکانیزه

در زمینی به مساحت 4/2 هکتار
در شهرک صنعتی شمس آباد تهران 

2۶ هزار مترمربع انبار روباز و 2۵00 متر مربع انبار سرپوشیده
۱000 مترمربع ساختمان اداری

بیش از 4۵0 نفر نیروی انسانی متخصص
بیش از 40 نفر نیروی مهندس کارآزموده

انجام بیش از 200 پروژه
ساخت نزدیک به 2۵0 هزار تن سازه فلزی


